

2024070338009

# Årsredovisning

för

## Unite Store Europe AB

559053-0340

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

2024-06-03

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alan Fluin, Styrelseledamot

2024-03-21

06-03



Styrelsen och verkställande direktören för Unite Store Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver från och med slutet av 2020 hotellverksamhet med uthyrning av rum samt utflyktsverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Here We Go Sport in Sweden AB. Någon koncernredovisning upprättas inte.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	12 664	12 519	8 167	7
Resultat efter finansiella poster	434	456	15	-74
Soliditet (%)	28,0	28,0	16,8	66,8

Omsättningen har ökat till följd av att hotell- och utflyktsverksamheten har börjat bedrivas.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	260 791	276 727	587 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 727	-276 727	0
Årets resultat			336 477	336 477
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>537 518</b>	<b>336 477</b>	<b>923 995</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537 518
årets vinst	336 477
	<b>873 995</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	873 995
	<b>873 995</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 663 508	12 519 031
Övriga rörelseintäkter		384 909	195 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 048 417</b>	<b>12 714 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 069 041	-3 295 068
Övriga externa kostnader		-4 753 947	-3 904 851
Personalkostnader	2	-4 765 163	-5 012 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 447	-45 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 633 598</b>	<b>-12 257 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>414 819</b>	<b>456 933</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 908	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-1 148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 650</b>	<b>-1 064</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>434 469</b>	<b>455 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-119 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-119 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>434 469</b>	<b>336 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 992	-60 142
<b>Årets resultat</b>		<b>336 477</b>	<b>276 727</b>

**Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3 772 602 818 049

**Summa materiella anläggningstillgångar 772 602 818 049**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 30 000 30 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar 30 000 30 000**

**Summa anläggningstillgångar 802 602 848 049**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter 177 433 181 413

**Summa varulager 177 433 181 413**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 430 013 188 206

Övriga fordringar 210 869 18 703

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 238 321 206 960

**Summa kortfristiga fordringar 879 203 413 869**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 2 081 218 1 289 376

**Summa kassa och bank 2 081 218 1 289 376**

**Summa omsättningstillgångar 3 137 854 1 884 658**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 940 456**

**2 732 707**

2024070338005

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		537 518	260 791
Årets resultat		336 477	276 727
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>873 995</b>	<b>537 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>923 995</b>	<b>587 518</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		224 000	224 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>224 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 346 326	1 346 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 346 326</b>	<b>1 346 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		93 161	85 203
Leverantörsskulder		498 839	141 570
Skulder till koncernföretag		125 000	0
Skatteskulder		73 781	37 257
Övriga skulder		149 202	125 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		506 152	185 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 446 135</b>	<b>574 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 940 456</b>	<b>2 732 707</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	908 943	908 943
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>908 943</b>	<b>908 943</b>
Ingående avskrivningar	-90 894	-45 447
Årets avskrivningar	-45 447	-45 447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 341</b>	<b>-90 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>772 602</b>	<b>818 049</b>

2024070338008

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Not Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtagande	975 000	975 000
	975 000	975 000

**Not Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	975 000	0
	975 000	0

Höllviken 2024-06-03



Alan Fluin  
Verkställande direktör



Serja Kristin Martti  
Fluin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03



Per Larsson  
Auktoriserad revisor
